RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

362

363

364

369

373

375

377

382

385

365

366

367

368

370

372

378

383

386

359

361

371

374

376

379

380

381

384

387

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN BOVEN Suus
GUVENC Elif Sara
VANMEERBEECK Marie
DE BORGER Fien

DE JONGHE Eline
SOLEME Jules
BRUGGEMAN Fran
HENRIQUES Ella

EL HAMRI EL MAHDAOUI Zainab
VAN WATERSCHOOT Milla
VAN BOCKLAND Lena
NAEDENOEN Kato

DE JONGHE Nora
STEVENS Flore

LAMMAR Jade

AGNOLO Yaro

GEA MARTHE

DUVETTER Margot
VERWAEST Flore
JANSSENS Erika

LINSEN Maura

BOVE Noor

REYNAERT Nelle
VERMEERBERGEN Babette
VAN WOUW Leroy
MOERENHOUT Axelle
FARES Dounia

DE KEYZER Julie
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Recreatoernooi Airtrack
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

CLUB

GYMNO vzw KIELDRECHT

JONG & MOEDIG GENK

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
VERTO PUURS

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
VERTO PUURS

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

EURO-GYM TERVUREN
EURO-GYM TERVUREN

MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
VERTO PUURS

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

331

333

336

337

347

354

356

357

358

326

334

338

339

340

343

344

353

355

325

329

330

335

341

342

348

349

352

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER
STEVENS Kyra
HERMANS Dyenthe
SPOELDERS Kato
POPELIER Aline

DE TEMMERMAN Marie
CICEK Liza

PEETERS Tess

HENS Senne

DE KEYZER Jente
TRIPP Cavanaugh
DEBAKKER Emma
GOOSSENS Joran
DE SMET Lotte

DE GRAEF Senne
LUYCKX Roos
VOCHTEN Lotte
SEGHERS Sita
ASSINE Awa
WILLAERT Pauline
VANOVERSCHELDE Manon
VAN DAMME Lara
BRAEKELEIRE Janne
AELBERS Luna
TANDIA Hanata

DE CUBBER Zyhnia
DE BISSCHOP Marte

VANDENBERGHE Madelief
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Recreatoernooi Airtrack
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

CLUB

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
VERTO PUURS

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

VTS WILLEBROEK

EURO-GYM TERVUREN

KWTV WILLEBROEK

MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw

STB GYMNASTICS vzw BERCHEM

TK TUIMELING VLIMMEREN

VERTO PUURS

VERTO PUURS

EURO-GYM TERVUREN

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

KWTV WILLEBROEK

MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
RELAX BORSBEEK

TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S

VERTO PUURS
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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gymfed
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERLEY LUNE
GYMNO vzw KIELDRECHT
429

JACOBS Icyliana
SILOK DEURNE
438

VAN DEN BERGE Jill
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
435

VANPELLICOM Anouk
VERTO PUURS
449

LANDMAN Hayley
SILOK DEURNE
439

DE HERDT Amber
GYMNO vzw KIELDRECHT
428

MICHIELS Maite
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
445

BLOM Indira
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
442

DE BLIECK Yutta
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
433

HANSSENS Britt
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
443

MARIEN Mirte
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
434

HANEFSTINGELS Marie
TK TUIMELING VLIMMEREN
441

LEYSEN Renee
STB GYMNASTICS vzw BERCHEM
440

HAESEN Lieze
EURO-GYM TERVUREN
425
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REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

REEKS 2
10.000 diff
29.100 exec
39.100 T
9.000 diff
28.650 exec
37.650 T
9.000 diff
28.800 exec
37.800 T
10.000 diff
29.400 exec
39.400 T
8.000 diff
29.250 exec
37.250 T
9.000 diff
28.950 exec
37.950 T
9.000 diff
28.500 exec
37.500 T
9.000 diff
28.050 exec
37.050 T
8.000 diff
28.650 exec
36.650 T
9.000 diff
27.900 exec
36.900 T
8.000 diff
28.950 exec
36.950 T
8.000 diff
29.250 exec
37.250 T
7.000 diff
27.750 exec
34.750 T
7.000 diff
27.300 exec
34.300 T
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Recreatoernooi Airtrack
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

10.000
29.400

39.400

10.000
29.100

39.100

9.000
29.550

38.550

9.000
29.250

38.250

9.000
29.100

38.100

10.000
28.800

38.800

10.000
27.900

37.900

10.000
27.600

37.600

9.000
28.350

37.350

8.000
28.050

36.050

7.000
28.500

35.500

9.000
27.750

36.750

7.000
28.500

35.500

7.000
28.800

35.800

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

9.000
29.550

38.550

10.000
29.550

39.550

10.000
29.250

39.250

8.000
29.550

37.550

10.000
28.800

38.800

10.000
26.400

36.400

10.000
27.600

37.600

10.000
27.150

37.150

9.000
28.350

37.350

9.000
28.500

37.500

7.000
29.250

36.250

7.000
27.450

34.450

8.000
28.200

36.200

8.000
28.200

36.200

TOTAAL

117.050

116.300

115.600

115.200

114.150

113.150

113.000

111.800

111.350

110.450

108.700

108.450

106.450

106.300
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PLAATS

®

®
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

MCKINNEY Margaux
EURO-GYM TERVUREN
426

VAN HEIJZEN Anouk
EURO-GYM TERVUREN
427

DIERCKX Yuna
VERTO PUURS
447

VAN DAMME Nina
KWTV WILLEBROEK
432

SEYNAEVE Janne
VERTO PUURS
448

DAEMS Annelore
KWTV WILLEBROEK
431

Recreatoernooi Airtrack

11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
6.000 diff
28.950 exec
34.950 T
6.000 diff
28.500 exec
34.500 T
6.000 diff
28.050 exec
34.050 T
7.000 diff
26.850 exec
33.850 T
6.000 diff
28.350 exec
34.350 T
6.000 diff
26.250 exec
32.250 T
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6.000
28.350

34.350

6.000
28.200

34.200

7.000
27.150

34.150

7.000
27.150

34.150

6.000
27.900

33.900

7.000
25.950

32.950

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

7.000
28.200

35.200

7.000
27.750

34.750

7.000
27.750

34.750

6.000
28.500

34.500

7.000
26.850

33.850

7.000
27.300

34.300

TOTAAL

104.500

103.450

102.950

102.500

102.100

99.500
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gymfed

recrea
toernooien

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

TIMMERMANS Jorthe
TURNKRING GERAARDSBERGEN
424

BOMON Casper
TURNKRING GERAARDSBERGEN
423

GERARDS Joren
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
420

MOREAU Senne
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
421

MOREAU Yorben
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
422
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REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2
9.000 diff
29.100 exec
38.100 T
10.000 diff
28.350 exec
38.350 T
9.000 diff
28.200 exec
37.200 T
7.000 diff
27.750 exec
34.750 T
7.000 diff
27.150 exec
34.150 T
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Recreatoernooi Airtrack
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

10.000
29.250

39.250

10.000
28.800

38.800

9.000
28.200

37.200

8.000
28.350

36.350

7.000
28.650

35.650

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

10.000
28.800

38.800

9.000
28.650

37.650

8.000
28.500

36.500

7.000
28.200

35.200

9.000
22.950

31.950

TOTAAL

116.150

114.800

110.900

106.300

101.750
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gymfed
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERBEECK Kim
VERTO PUURS
467

VANHOVE Jolien
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
461

STYLEMAN Romy
GYMNO vzw KIELDRECHT
456

DE BLENDE ANKE
VTS WILLEBROEK
468

CHRISTIAENSEN Jana
TK TUIMELING VLIMMEREN
462

BUELENS Laura
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
458

LAOUKILI LINA
GYMNO vzw KIELDRECHT
455

CAUWENBERGHS Ella
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
459

NIES Alice
VERTO PUURS
466

LEJEUNE Shauni
TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S
463

CUYT Sofie
VERTO PUURS
464

VERCRUYSSEN MANON
GYMNO vzw KIELDRECHT
457

GEVELS Anoek
VERTO PUURS
465

GLOBEVNIK Hanne
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
460
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REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

REEKS 2
9.000 diff
29.250 exec
38.250 T
9.000 diff
28.800 exec
37.800 T
9.000 diff
29.250 exec
38.250 T
10.000 diff
28.500 exec
38.500 T
10.000 diff
28.500 exec
38.500 T
9.000 diff
28.350 exec
37.350 T
9.000 diff
28.650 exec
37.650 T
9.000 diff
28.950 exec
37.950 T
8.000 diff
28.500 exec
36.500 T
10.000 diff
26.250 exec
36.250 T
7.000 diff
28.350 exec
35.350 T
7.000 diff
28.200 exec
35.200 T
6.000 diff
28.200 exec
34.200 T
9.000 diff
28.050 exec
37.050 T
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Recreatoernooi Airtrack
11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

10.000
29.400

39.400

10.000
29.250

39.250

10.000
28.950

38.950

10.000
29.250

39.250

10.000
28.350

38.350

10.000
28.950

38.950

8.000
28.650

36.650

8.000
29.100

37.100

10.000
27.750

37.750

9.000
28.200

37.200

8.000
28.200

36.200

9.000
28.800

37.800

7.000
27.900

34.900

0.000
12.000

12.000

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

diff
exec

10.000
28.950

38.950

10.000
29.250

39.250

10.000
28.500

38.500

9.000
28.650

37.650

9.000
28.650

37.650

9.000
28.650

37.650

10.000
28.800

38.800

9.000
28.650

37.650

9.000
28.950

37.950

8.000
29.100

37.100

9.000
28.650

37.650

7.000
26.850

33.850

7.000
26.550

33.550

4.000
24.750

28.750

TOTAAL

116.600

116.300

115.700

115.400

114.500

113.950

113.100

112.700

112.200

110.550

109.200

106.850

102.650

77.800
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recrea
toernooien

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

@  BOSMANSJens
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
450

g SCHELKENS Jasper
VTS WILLEBROEK
454

®  VERMEIREN Mathijs
MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw
452

Copyright www.gymfed.be / 14/05/2019 - 8:47

Recreatoernooi Airtrack

11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

REEKS 1

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

REEKS 2

9.000 diff
29.700 exec
38.700 T

9.000 diff
28.950 exec
37.950 T

9.000 diff
27.450 exec
36.450 T
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10.000
29.250

39.250

10.000
27.900

37.900

9.000
27.750

36.750

REEKS 3

diff
exec
T
diff
exec
T
diff
exec
T

10.000
29.550

39.550

9.000
28.350

37.350

8.000
28.650

36.650

TOTAAL

117.500

113.200

109.850
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