

11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
362	VAN BOVEN Suus	GYMNO vzw KIELDRECHT	Goud
363	GUVENC Elif Sara	JONG & MOEDIG GENK	Goud
364	VANMEERBEECK Marie	KWTV WILLEBROEK	Goud
369	DE BORGER Fien	KWTV WILLEBROEK	Goud
373	DE JONGHE Eline	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Goud
375	SOLEMÉ Jules	TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S	Goud
377	BRUGGEMAN Fran	VERTO PUURS	Goud
382	HENRIQUES Ella	VTS WILLEBROEK	Goud
385	EL HAMRI EL MAHDAOUI Zainab	VTS WILLEBROEK	Goud
365	VAN WATERSCHOOT Milla	KWTV WILLEBROEK	Zilver
366	VAN BOCKLAND Lena	KWTV WILLEBROEK	Zilver
367	NAEDENOEN Kato	KWTV WILLEBROEK	Zilver
368	DE JONGHE Nora	KWTV WILLEBROEK	Zilver
370	STEVENS Flore	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Zilver
372	LAMMAR Jade	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Zilver
378	AGNOLO Yaro	VERTO PUURS	Zilver
383	GEA MARTHE	VTS WILLEBROEK	Zilver
386	DUVETTER Margot	VTS WILLEBROEK	Zilver
359	VERWAEST Flore	EURO-GYM TERVUREN	Brons
361	JANSSENS Erika	EURO-GYM TERVUREN	Brons
371	LINSEN Maura	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Brons
374	BOVÉ Noor	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Brons
376	REYNAERT Nelle	VERTO PUURS	Brons
379	VERMEERBERGEN Babette	VTS WILLEBROEK	Brons
380	VAN WOUW Leroy	VTS WILLEBROEK	Brons
381	MOERENHOUT Axelle	VTS WILLEBROEK	Brons
384	FARES Dounia	VTS WILLEBROEK	Brons
387	DE KEYZER Julie	VTS WILLEBROEK	Brons



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

RECRE	A - II-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN		
NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
331	STEVENS Kyra	KWTV WILLEBROEK	Goud
333	HERMANS Dyenthe	KWTV WILLEBROEK	Goud
336	SPOELDERS Kato	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Goud
337	POPELIER Aline	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Goud
347	DE TEMMERMAN Marie	TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S	Goud
354	CICEK Liza	VERTO PUURS	Goud
356	PEETERS Tess	VTS WILLEBROEK	Goud
357	HENS Senne	VTS WILLEBROEK	Goud
358	DE KEYZER Jente	VTS WILLEBROEK	Goud
326	TRIPP Cavanaugh	EURO-GYM TERVUREN	Zilver
334	DEBAKKER Emma	KWTV WILLEBROEK	Zilver
338	GOOSSENS Joran	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Zilver
339	DE SMET Lotte	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Zilver
340	DE GRAEF Senne	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Zilver
343	LUYCKX Roos	STB GYMNASTICS vzw BERCHEM	Zilver
344	VOCHTEN Lotte	TK TUIMELING VLIMMEREN	Zilver
353	SEGHERS Sita	VERTO PUURS	Zilver
355	ASSINE Awa	VERTO PUURS	Zilver
325	WILLAERT Pauline	EURO-GYM TERVUREN	Brons
329	VANOVERSCHELDE Manon	KWTV WILLEBROEK	Brons
330	VAN DAMME Lara	KWTV WILLEBROEK	Brons
335	BRAEKELEIRE Janne	KWTV WILLEBROEK	Brons
341	AELBERS Luna	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	Brons
342	TANDIA Hanata	RELAX BORSBEEK	Brons
348	DE CUBBER Zyhnia	TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S	Brons
349	DE BISSCHOP Marte	TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S	Brons
352	VANDENBERGHE Madelief	VERTO PUURS	Brons



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	REEKS	3	TOTAAL
0	VERLEY LUNE GYMNO vzw KIELDRECHT 429	diff exec T	10.000 29.100 39.100	diff exec T	10.000 29.400 39.400	diff exec T	9.000 29.550 38.550	117.050
2	JACOBS Icyliana SILOK DEURNE 438	diff exec T	9.000 28.650 37.650	diff exec T	10.000 29.100 39.100	diff exec T	10.000 29.550 39.550	116.300
3	VAN DEN BERGE Jill MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw 435	diff exec T	9.000 28.800 37.800	diff exec T	9.000 29.550 38.550	diff exec T	10.000 29.250 39.250	115.600
4	VANPELLICOM Anouk VERTO PUURS 449	diff exec T	10.000 29.400 39.400	diff exec T	9.000 29.250 38.250	diff exec T	8.000 29.550 37.550	115.200
5	LANDMAN Hayley SILOK DEURNE 439	diff exec T	8.000 29.250 37.250	diff exec T	9.000 29.100 38.100	diff exec T	10.000 28.800 38.800	114.150
6	DE HERDT Amber GYMNO vzw KIELDRECHT 428	diff exec T	9.000 28.950 37.950	diff exec T	10.000 28.800 38.800	diff exec T	10.000 26.400 36.400	113.150
7	MICHIELS Maite TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S 445	diff exec T	9.000 28.500 37.500	diff exec T	10.000 27.900 37.900	diff exec T	10.000 27.600 37.600	113.000
8	BLOM Indira TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S 442	diff exec T	9.000 28.050 37.050	diff exec T	10.000 27.600 37.600	diff exec T	10.000 27.150 37.150	111.800
9	DE BLIECK Yutta MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw 433	diff exec T	8.000 28.650 36.650	diff exec T	9.000 28.350 37.350	diff exec T	9.000 28.350 37.350	111.350
10	HANSSENS Britt TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S 443	diff exec T	9.000 27.900 36.900	diff exec T	8.000 28.050 36.050	diff exec T	9.000 28.500 37.500	110.450
•	MARIËN Mirte MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw 434	diff exec T	8.000 28.950 36.950	diff exec T	7.000 28.500 35.500	diff exec T	7.000 29.250 36.250	108.700
12	HANEFSTINGELS Marie TK TUIMELING VLIMMEREN 441	diff exec T	8.000 29.250 37.250	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	7.000 27.450 34.450	108.450
13	LEYSEN Renee STB GYMNASTICS vzw BERCHEM 440	diff exec T	7.000 27.750 34.750	diff exec T	7.000 28.500 35.500	diff exec T	8.000 28.200 36.200	106.450
14	HAESEN Lieze EURO-GYM TERVUREN 425	diff exec T	7.000 27.300 34.300	diff exec T	7.000 28.800 35.800	diff exec T	8.000 28.200 36.200	106.300



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	REEKS	3	TOTAAL
15	MCKINNEY Margaux EURO-GYM TERVUREN 426	diff exec T	6.000 28.950 34.950	diff exec T	6.000 28.350 34.350	diff exec T	7.000 28.200 35.200	104.500
16	VAN HEIJZEN Anouk EURO-GYM TERVUREN 427	diff exec T	6.000 28.500 34.500	diff exec T	6.000 28.200 34.200	diff exec T	7.000 27.750 34.750	103.450
17	DIERCKX Yuna VERTO PUURS 447	diff exec T	6.000 28.050 34.050	diff exec T	7.000 27.150 34.150	diff exec T	7.000 27.750 34.750	102.950
18	VAN DAMME Nina KWTV WILLEBROEK 432	diff exec T	7.000 26.850 33.850	diff exec T	7.000 27.150 34.150	diff exec T	6.000 28.500 34.500	102.500
19	SEYNAEVE Janne VERTO PUURS 448	diff exec T	6.000 28.350 34.350	diff exec T	6.000 27.900 33.900	diff exec T	7.000 26.850 33.850	102.100
20	DAEMS Annelore KWTV WILLEBROEK 431	diff exec T	6.000 26.250 32.250	diff exec T	7.000 25.950 32.950	diff exec T	7.000 27.300 34.300	99.500



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	REEKS 2		3	TOTAAL
1	TIMMERMANS Jorthe TURNKRING GERAARDSBERGEN 424	diff exec T	9.000 29.100 38.100	diff exec T	10.000 29.250 39.250	diff exec T	10.000 28.800 38.800	116.150
2	BOMON Casper TURNKRING GERAARDSBERGEN 423	diff exec T	10.000 28.350 38.350	diff exec T	10.000 28.800 38.800	diff exec T	9.000 28.650 37.650	114.800
3	GERARDS Joren MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw 420	diff exec T	9.000 28.200 37.200	diff exec T	9.000 28.200 37.200	diff exec T	8.000 28.500 36.500	110.900
4	MOREAU Senne TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S 421	diff exec T	7.000 27.750 34.750	diff exec T	8.000 28.350 36.350	diff exec T	7.000 28.200 35.200	106.300
5	MOREAU Yorben TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S 422	diff exec T	7.000 27.150 34.150	diff exec T	7.000 28.650 35.650	diff exec T	9.000 22.950 31.950	101.750



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS :	2	REEKS	3	TOTAAL
0	VERBEECK Kim	diff	9.000	diff	10.000	diff	10.000	
	VERTO PUURS 467	exec	29.250	exec	29.400	exec	28.950	440.000
	467	Т	38.250	Т	39.400	Т	38.950	116.600
2	VANHOVE Jolien MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	diff exec	9.000 28.800	diff exec	10.000 29.250	diff exec	10.000 29.250	
	461	T	37.800	T	39.250	T	39.250	116.300
3	STYLEMAN Romy	diff	9.000	diff	10.000	diff	10.000	
	GYMNO vzw KIELDRECHT 456	exec T	29.250 38.250	exec T	28.950 38.950	exec T	28.500 38.500	115.700
4	DE BLENDE ANKE	diff	10.000	diff	10.000	diff	9.000	
4	VTS WILLEBROEK	exec	28.500	exec	29.250	exec	28.650	
	468	Т	38.500	Т	39.250	Т	37.650	115.400
5	CHRISTIAENSEN Jana	diff	10.000	diff	10.000	diff	9.000	
	TK TUIMELING VLIMMEREN 462	exec T	28.500 38.500	exec T	28.350 38.350	exec T	28.650 37.650	114.500
6	BUELENS Laura	diff	9.000	diff	10.000	diff	9.000	
0	MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	exec	28.350	exec	28.950	exec	28.650	
	458	T	37.350	T	38.950	T	37.650	113.950
7	LAOUKILI LINA	diff	9.000	diff	8.000	diff	10.000	
	GYMNO vzw KIELDRECHT 455	exec T	28.650 37.650	exec T	28.650 36.650	exec T	28.800 38.800	113.100
								110.1100
8	CAUWENBERGHS Ella MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	diff exec	9.000 28.950	diff exec	8.000 29.100	diff exec	9.000 28.650	
	459	Т	37.950	T	37.100	T	37.650	112.700
9	NIES Alice	diff	8.000	diff	10.000	diff	9.000	
	VERTO PUURS 466	exec T	28.500 36.500	exec T	27.750 37.750	exec T	28.950 37.950	112.200
•	LEIEUNE OL .							
10	LEJEUNE Shauni TURNKRING DE ZOTTEGYMSE SALTO'S	diff exec	10.000 26.250	diff exec	9.000 28.200	diff exec	8.000 29.100	
	463	T	36.250	T	37.200	T	37.100	110.550
10	CUYT Sofie	diff	7.000	diff	8.000	diff	9.000	
	VERTO PUURS 464	exec T	28.350 35.350	exec T	28.200	exec T	28.650	109.200
					36.200		37.650	109.200
12	VERCRUYSSEN MANON GYMNO vzw KIELDRECHT	diff exec	7.000 28.200	diff exec	9.000 28.800	diff exec	7.000 26.850	
	457	T	35.200	T	37.800	T	33.850	106.850
13	GEVELS Anoek	diff	6.000	diff	7.000	diff	7.000	
	VERTO PUURS 465	exec	28.200	exec	27.900	exec	26.550	100.050
		Т	34.200	Т	34.900	Т	33.550	102.650
14	GLOBEVNIK Hanne MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw	diff exec	9.000 28.050	diff exec	0.000 12.000	diff exec	4.000 24.750	
	460	T	37.050	T	12.000	T	28.750	77.800



11/05/2019 - 12/05/2019 / Willebroek

RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	BOSMANS Jens MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw 450	diff exec T	9.000 29.700 38.700	diff exec T	10.000 29.250 39.250	diff exec T	10.000 29.550 39.550	117.500
2	SCHELKENS Jasper VTS WILLEBROEK 454	diff exec T	9.000 28.950 37.950	diff exec T	10.000 27.900 37.900	diff exec T	9.000 28.350 37.350	113.200
3	VERMEIREN Mathijs MOEDIG EN VRIJ MECHELEN vzw 452	diff exec T	9.000 27.450 36.450	diff exec T	9.000 27.750 36.750	diff exec T	8.000 28.650 36.650	109.850